TÒA ÁN … (1)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:..../...../HS-THGCNNBC (2)
	                                                   …, ngày...tháng...năm....

QUYẾT ĐỊNH
THU HỒI GIẤY CHỨNG NHẬN NGƯỜI BÀO CHỮA
TÒA …
Căn cứ vào Điều 38 (39) và Điều 58 của Bộ luật Tố tụng hình sự; (3)
Sau khi xem xét tính chất, mức độ vi phạm của người bào chữa,
QUYẾT ĐỊNH:
1. Thu hồi giấy chứng nhận người bào chữa số …/....../HS-GCNNBC ngày.... tháng.... năm..... do (4) …
cấp cho ông (bà): (5) …
2. Kể từ ngày ban hành quyết định này, ông (bà) (6) …
không được thực hiện việc bào chữa cho bị can (các bị can) hoặc bị cáo (các bị cáo) (7) …
Trong vụ án hình sự …
	Nơi nhận:
- Ông (bà) (ghi tên người bào chữa);
- Bị can (bị cáo)............;
- Lưu hồ sơ vụ án.
	[bookmark: _GoBack]TÒA … (8)